kar. oraz wyroku senatu z dnia 16 r. 1878, mogą być zawieszane bez uprzedniego pozwolenia, oraz 2) wzbranianiu używania języka polskiego, pomimo, że wszelkie ograniczenia pod tym względem zostały uchylone prawem z d. 1 (14) maja 1905 r.

× **Sprzedaż majątku rządowi.** Z Żytomierza donoszą, że wbrew tradycjom polskim, które nie pozwalają sprzedawać majątków na Litwie i Rusi w ręce rosyjskie, milioner hr. Tyszkiewicz sprzedał za dwa miliony rubli rządowemu bankowi włościańskiemu wielki swój majątek w powiecie Zwiahelskim.